
Informazioni 
Telefono 320 4395090 | 029504329 
Ufficio Trasporti
www.comune.gorgonzola.mi.it

■  Edicola stazione M2 Gorgonzola
■  Tabaccheria Devis (via Colombo)
■  Tabaccheria Guzzi (piazza Italia))
■  Bar Stazionetta (via Trieste)
■  Edicola Parma (via Don Gnocchi)

RIVENDITE BIGLIETTI

LINEA SCOLASTICA

Orario Fermata

7.25 IPPOCAMPO
 7.26 V. LECCO
 7.27 V. SONDRIO
7.28 V. BOITO
7.30 PIAZZA EUROPA
7.32 V. DI VITTORIO
7.33 V. DON STURZO
7.34 V. MATTEI  10
7.35 V. MATTEI 52
7.37 V. NILDE  IOTTI
7.42 V. MAZZINI - Scuola secondaria di 1° Leonardo da Vinci
7.45 V. BUONARROTI
7.48 V. UMBRIA - Scuola secondaria di 1° Molino Vecchio
7.55 V. MAZZINI - Scuola secondaria di 1° Leonardo da Vinci

ANDATA

Orario Fermata

14.00 V. UMBRIA - Scuola secondaria di 1° Molino Vecchio
14.05 V. BUONARROTI
14.09 V. MAZZINI - Scuola secondaria di 1° Leonardo da Vinci
14.11 V. DI VITTORIO
14.12 V. DON STURZO
14.14 V. MATTEI  10
14.15 V. MATTEI  52
14.17 V. NILDE IOTTI
14.23 VIA BUONARROTI
14.27 IPPOCAMPO
14.28 V. LECCO
14.29 V. SONDRIO
14.30 V. BOITO
14.32 PIAZZA EUROPA

RITORNO

SERVIZIO TRASPORTO  
PUBBLICO LOCALE

Studenti scuola 
secondaria di 1° grado


